
%neodlodánadeca,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 24 de Septiembre de 2003

Exptes. Nros. 8133/03 y 19105/03

RES. D. Cs. Ex. Nº 253/03

VISTO:

Que por Res. D- 235/03, se fijó el cronograma para la substanciación de los Concursos para cubrir
cargos de Auxiliares de la Docencia -Regulares;

CONSIDERANDO:

Que ante diversas presentaciones, efectuadas por Jurados designados, se excusan de participar como
tales, debido a su participación en Congresos como la U.M.A., CAREN, Congresos de Informática, ASADES,
los que se realizan en el próximo mes de octubre;

Que se hace necesario, modificar el cronograma de algunos concursos como en los casos del cargo de
Auxilia Docente de 1 ra. Categoría - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Probabilidades y Estadística y
del cargo de JTP - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la Programación;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar el cronograma fijado por Res. D. N 235/03, para las asignaturas y cargos
mencionados más abajo, para las fechas que seguidamente se indica:

Para el cargo deJ.T.P.- Ded. Semiexclusiva para la asignatura "Introducción a la Programación" (Expte. Nº
8133/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

Para el cargo de Auxiliar Docente de 1 º Cat. - Ded. Semiexcl. para la asignatura "Probabilidades y
Estadística" para la Sede Regional Orán (Expte. Nº 19.105/03)

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Miércoles 22 de octubre de 2003 a Hs. 09:00
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 08:30
Viernes 24 de octubre de 2003 a Hs. 09:00

MOS

FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

.Je
tu6. V E R ONIC A MI. JAVI D E N r " @

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad do Gleac!as Exacta.

ÁR.TICULO 2º: Hágase saber a los postulantes, veedores e integrantes de los Jurados respectivos, al
)epartamento de lnfonnática, a la Dirección de la Sede Regional Orán y publíquese en transparente de la
acultad. Cumplido, RESÉRVESE.


